РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.02.2024 г.

              с. Российка

№ 37-211
О направлении остатков денежных

средств бюджета Российского сельсовета по

состоянию на 01 января 2024 г.

Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Направить остатки денежных средств бюджета Российского сельсовета по состоянию на 01 января 2024 г. в сумме 260654  рубля 33 копейки по расходам

                                              КВ           ФКР          КЦСР           КВР              Сумма

Дорожное  хозяйство          819          0409       0310081010       244          187266,81
Жилищное хозяйство          819          0501       0110087110       244          25206,05
Благоустройство                  819          0503       0130087330       244           48181,47
Глава
Председатель Российского

сельсовета:
сельского Совета депутатов

______________Борисенко Ф.В.                        ______________Струзик И.А.